
0M1*M±do<P

ooG /ř^ilzooiř

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.4/2006 ze
dne 5.1.2006

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.4/2006 ze dne 5.1.2006 se uzavírá 
v souladu s §§ 536 až 565 zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

smluvní strany:

1. Městská část PRAHA 2
náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
IČ : 00063461
zastoupená  zástupcem starosty 
bankovní spojení: 
č.ú. 

(dále jen „objednatel")

2. Gartensta spol. s r.o.
K pastvinám 322, 107 00 Praha 10 - Dubeč 
IČ: 62586904 
DIČ: CZ62586904
zastoupená jednatelem  

bankovní spojení: 
č.ú.: 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
33995
(dále jen „zhotovitel")

se dohodly, že smlouva o dílo č.4/2006, uzavřená dne 5.1.2006 se v souladu s odst. 
2.4 smlouvy a v důsledku skutečnosti, že míra inflace, které bylo dosaženo v České 
republice v kalendářním roce 2007 činila 2,8 %, a přesáhla tedy 0,5 %, mění takto:

I. V souladu s čl. Předmět činnosti a cena odstavec 2.4 smlouvy
a) příloha č. 3 k bodu 2.2. se s platností od 1.4.2008 nahrazuje přílohou č. 3/ 

dodatku č. 2
b) odstavec 2.5. se nahrazuje tímto textem:

2.5.1 Celková cena díla za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců je nejvyšší přípustná 
a s platností od 1.4.2008 činí:

bez DPH: 1 579 419,00 Kč

sazba DPH: 19%

výše DPH : 300 089,61 Kč

včetně DPH: 1 879 508,61 Kč

2.5.2 Pro období od 1.3.2008 do 28.2.2009 se stanovuje nejvyšší přípustná cena

• V období od 1.3. do 31.3.2008 (bez inflačního navýšení)



bez DPH: 107 000,00 Kč

sazba DPH: 19%

výše DPH: 20 330,00 Kč

včetně DPH: 127 330,00 Kč

• V období od 1.4.2008 do 28.2.2009 (cena s inflačním navýšením)

bez DPH: 1 469 423,00 Kč

sazba DPH: 19%

výše DPH: 279 190,37 Kč

včetně DPH: 1 748 613,37 Kč

• Celková cena od 1.3.2008 do 28.2.2009 

bez DPH 1 576 423,00 Kč

sazba DPH: 19%

výše DPH 299 520,37 Kč

včetně DPH: 1 875 943,30 Kč

II. Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

III. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 
jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.

IV. Nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 tvoří následující příloha:

Příloha č.3/ dodatek č.2 : Seznam a cena jednotlivých činností

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2 

zástupce starostky 
120 39 Praha 2, náměstí Míru 20

V Praze dne
/. ?<PQ,P

V Praze dne 26. 07 2008

zhotovitel objednatel



Příloha č. 3

Seznam a cena jednotlivých činností

Tabulka je pouze informativní (vliv klimatických podmínek).
Vícepráce jsou konzultovány s pracovnicemi OŽP. Konečnou částku nelze překročit.

náměstí Míru
Pof.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

1 TRÁVNÍKY

1 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 1 6 713,70 10 1,264 84 861,00
7 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 1 6 713,70 1 2,107 14 146,00

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 10 669,00 1 3,688 39 347,00
13 Hnojení naširoko Cereritem 2,0dkg/m2) kg 1 134,26 2 5,269 1 415,00
17 Provzdušnění ha 1.2,3 0,67 1 5795,350 3 883,00
18 Zasekáni okrajů bm 1 425,00 2 2,635 7 510,00
19 Chemické odpleveleni 1/3 plochy m2 1 2 237,90 1 2,107 4 715,00

II ZÁHONY
22 Založeni záhonů m2 1 193 2 5,005 1 932,00
23 Výsadba letniček a dvouletek ks 1 1 540,00 2 1,317 4 056,00
26 Zrušeni letnic.záhonů ks 1 1 540,00 1 0,738 1 137,00
27 Zrušeni záhonu dvouletek ks 1 540,00 1 0,738 1 137,00
28 Vypletl m2 1 193 10 12,540 24 202,00
29 Odpleveleni let.s nakypřením m2 1 193 10 17,597 33 962,00
30 Hnojeni NPK (2,5dkg/m2 na široko) kg 1 4,83 1 15,806 76,00
31 Hnojení kompostem (1,5 kg/m2) kg 1 289,5 1 57,954 16 778,00
32 Odpichnutí okrajů záhonů bm 1 196,49 2 2,635 1 036,00
33 Ochrana rostlin před mrazem -zřízení m2 1 193 1 5,374 1 037,00
34 Ochrana rostlin před mrazem -odstraněni m2 1 193 1 5,374 1 037,00
37 Odstranění odkvet.části letniček m2 193 1 4,321 834,00

V KEŘE

59 řez živých plotů do 0,8cm m2 1 213 2 10,221 4 354,00
60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1 200 1 38,987 7 797,00
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1 174 1 68,491 11 917,00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 100 1 23,181 23 181,00
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 80 1 29,504 2 360,00
73 Vypletí m2 1 175 2 12,434 4 352,00
77 Hloubení jam s 50% vým.půdy do 0,125m3 ks 1 10 1 76,394 764,00
78 Výsadba s bálem do 20 cm ks 1 10 1 26,343 263,00
79 Hnojení uměl.hnojivém (Cererit 10dkg/m2 ) kg 1.2,3 2,5 1 15,806 40,00

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 1 15 1 263,425 3 951,00
81 Káceni prům. 70 - 80 cm ks 1 2 1 11063,850 22 128,00
82 Káceni prům. 30 - 40 cm ks 1 3 1 2275,992 6 828,00
84 Odstraněni pařezů o prům.30-40cm ks 1 2 1 842,960 1 686,00
85 Odstranění pařezů o prům.70-80 cm ks 1 3 1 3498,284 10 495,00

VII MATERIÁL

91 Letničky + dvouletky ks 1 540,00 1 15,806 24 341,00
93 Kompost m3 0,29 1 716,516 208,00
95 Roundup (5 l/ha) I 1,12 1 474,165 531,00
97 NPK kg 4,83 1 15,806 76,00
98 Cererit kg 136,76 1 15,806 2 162,00

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 1 300,00 20 2,107 54 782,00
104 Likvidace komun, odpadu kont/měs 0,7 12 2528,880 21 243,00
105 Likvidace biol. odpadu kont/měs 0,5 12 1685,920 10 116,00

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

101 Úklid ploch - l.intenz.tř. hod/měs, 57 12 100,102 68 470,00
strojhod 17 12 379,332 77 384,00

hodina odb.pr. 10 189,666 1 897,00
hodina pom.pr. 220 100,102 22 022,00

Celkem 626 449,00



Apolinářská
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

1 TRÁVNÍKY

1 Kosení trávníků odvoz do 20 km lll.int.tř. m2 1 561 4 1,475 3 310,00
7 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 1 561 1 2,107 1 182,00

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 561 2 3,688 4 138,00
17 Provzdušnění ha 1 0,06 1

IX NESTAVEBNÍ PRAČE

101 Zimní úklid bm 42 20 2,107 1 770,00
102 Likvidace komun, odpadu m3/měs 0,3 12 495,239 1 783,00
103 Likvidace biol. odpadu m3/měs 0,5 12 284,499 1 707,00

X HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

105 Úklid ploch - II. A III. intenz.tř. hod/měs 7 12 100,102 8 409,00
odb.práce 0 189,666 0,00
porn.práč 
e

0 100,102 0,00

Celkem 22 299,00

Fíignerovo náměstí
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

I TRÁVNÍKY

2 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tr. m2 1 1 052,00 5 1,264 6 649,00
4 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 2 210 5 1,581 1 660,00
6 Koseni trávníků odvoz do 20 km ll.itn.tř. m2 3 350 5 2,107 3 687,00
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 1 052,00 1 2,635 2 772,00
8 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 2 210 1 3,161 664,00
9 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 3 350 1 3,688 1 291,00

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 1 152,00 2 4,215 9 711,00
11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 210 2 4,742 1 992,00
12 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 3 350 2 5,269 3 688,00
17 Provzdušnění ha 1,2,3 0,13 1 6 849,050 890,00
18 Zasekáni okrajů bm 200 1 2,635 527,00
19 Chemické odpleveleni 1/3 plochy m2 1 350,7 2 3,688 2 587,00
20 Chemické odpleveleni 1/3 plochy m2 2 70 2 3,688 516,00
21 Chemické odpleveleni 1/3 plochy m2 3 116,7 2 3,688 861,00

II ZÁHONY

22 Založení záhonů m2 1 10 2 5,005 100,00
23 Výsadba letniček a dvouletek ks 1 800 2 2,635 12 648,00
26 Zrušení letnič.záhonů ks 1 10 1 1,054 11.00
27 Zrušení záhonu dvouletek ks 10 1 —

X. 0 01 11,00
28 Vypletí m2 1 10 4 12,540 502,00

28a Příplatek za pleti v nádobách m2 10 4 5,269 211,00
29 Odpleveleni let.s nakypřením m2 1 10 4 18,862 754,00
30 Hnojení NPK (5dkg/m2 na široko) kg 1 0,5 1 15,806 8,00
31 Hnojení kompostem (1,8 kg/m2) kg 1 18 1 10,537 190,00
33 Ochrana rostlin před mrazem - zřízeni m2 1 10 1 5,796 58,00
34 Ochrana rostlin před mrazem - odstranění m2 1 10 1 5,796 58,00
35 Zálivka do 20 m2 (5l/m2) m3 1 0,05 40 210,740 421,00
36 Dovoz vody m3 1 0,05 40 284,499 569,00
37 Odstranění odkvet.části letniček m2 10 1 5,796 58,00

III RŮŽE

38 Odstranění nakopčeni ks 1 60 1 5,796 348,00
39 Nakopčení ks 1 60 1 5,796 348,00
40 Řez růží mnohokvětých ks 1 60 2 6,850 822,00
41 Pletí s nakypřením m2 1 20 4 18,862 1 509,00
42 Vypletí m2 1 20 3 12,540 752,00
43 Odstranění odkvet, části m2 1 20 3 5,796 348,00



44 Hnojeni minerální ( NPK 5 dkg/ks) kg 1 3 2 15,806 95,00
45 Zálivka nad 20 m2 (5l/m2) m3 1 0,1 25 210,740 527,00
46 Dovoz vody na zálivku m3 1 0,1 25 284,499 711,00
47 Odpichnutí okrajů záhonů bm 1 18 2 5,796 209,00

48 Hnojeni kompostem (3 kg/m2) kg 1 60 1 15,806 948,00
IV TRVALKY

49 Vypletí m2 1 59 5 12,540 3 699,00
50 Pleti s nakypřením m2 1 59 3 18,862 3 339,00
51 Odstranění odkvet, částí m2 1 59 2 5,796 684,00
52 Zálivka (5l/m2) m3 1 0,3 30 210,740 1 897,00
53 Dovoz vody m3 1 0,3 30 284,499 2 560,00
54 Hnojeni uměl. hnoj.(5 dkg/m2) naširoko kg 1 2,95 1 15,806 47,00
55 Odpichnutí okrajů záhonů bm 1 42,5 2 5,796 493,00
56 Ochrana rostlin před mrazem m2 1 59 1 5,796 342,00

V KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1 20 1 38,987 780,00
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1 20 1 68,491 1 370,00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 10 1 38,987 390,00
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 10 1 68,491 685,00
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G)

30kg/ha
m2 1 130 1 5,796 753,00

73 Vypletl m2 1 1 200,00 1 12,540 15 048,00
74 Ryti m2 1 1 200,00 1 10,537 12 644,00
75 Dovoz vody m3 1 0,1 20 284,499 569,00
76 Zálivka (10 l/m2) m3 1 0,1 20 210,740 421,00
77 Hloubení jam s 50% vým.půdy do 0,125 m3 ks 1 10 1 68,491 685,00
78 Výsadba keřů s bálem do 20 cm ks 1 10 1 36,880 369,00
79 Hnojení uměl.hnojivém (NPK 10dkg/m2 ) kg 1 1 1 15,806 16,00

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 1 5 1 263,425 1 317,00

VII MATERIÁL

91 Letničky + dvouletky ks 800 2 15,806 25 290,00
93 kompost m3 0,08 1 716,516 57,00
94 Chvoji kg 300 1 57,954 17 386,00
95 Roundup (5 l/ha) 1 0,27 1 400,406 108,00
96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 0,39 1 216,009 84,00
97 NPK kg 10,45 1 15,806 165,00

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 130 20 2,107 5 478,00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 1 12 495,239 5 943,00
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 1,5 12 284,499 5 121,00

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

102 Úklid ploch - II.intenz.tř. hod/měs 40 12 100,102 48 049,00
strojhod 2 12 379,332 9 104,00
hodina odb.pr. 200 189,666 37 933,00
hodina pom.pr. 300 100,102 30 031,00

Celkem 292 568,00

Na Bělce
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem
I TRÁVNÍKY

2 Koseni trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 1 1 427 6 1,264 10 822,00
7 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 1 1 427 1 2,635 3 760,00

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 2 118 1 4,215 8 927,00
17 Provzdušnění ha 1.2,3 0,1427 1 6849,050 977,00
18 Zasekáni okrajů bm 210 1 5,796 1 217,00

V KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1 3 1 38,987 117,00
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1 5 1 68,491 342,00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 10 1 38,987 390,00
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 15 1 68,491 1 027,00
66 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 1 1 79,028 79,00



68 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s pařezem m2 1 1 1 121,176 121,00
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G)

30kg/ha
m2 1 1079 1 5,796 6 254,00

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 1 6 263,425 1 581,00

VII MATERIÁL

96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 3,24 1 216,009 700,00
IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 55 2,107 116,00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 0,5 12 495,239 2 971,00
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 2 12 284,499 6 828,00

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

102 Úklid ploch - II.intenz.tř. hod/měs 5,6 12 100,102 6 727,00
strojhod/měs. 1,5 12 379,332 6 828,00
hodina odb.pr. 20 189,666 3 793,00
hodina pom.pr. 40 100,102 4 004,00

Celkem 67 581,00

Tylovo nám.
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

I TRÁVNÍKY

1 Koseni trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 1 802 20 1,264 20 275,00
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 802 2 2,107 3 380,00

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 853 3 3,688 9 438,00
13 Hnojení naširoko Cereritem 2,0dkg/m2) kg 1 16,04 2 15,806 507,00
17 Provzdušnění ha 1,2,3 0,08 1 6849,050 548,00
18 Zasekáni okrajů bm 295,5 2 2,635 1 557,00
19 Chemické odpleveleni 1/3 plochy m2 1 267 1 5,796 1 548,00

II ZÁHONY
22 Letničky m2 1 49 1 5,796 284,00
23 Výsadba letniček ks 1 2 100,00 1 2,107 4 425,00
26 Zrušení letnič.záhonů ks 1 2 100,00 1 1,581 3 320,00
28 Vypletl m2 1 49 10 12,540 6 145,00
29 Odpleveleni let.s nakypřením m2 1 49 10 18,862 9 242,00
30 Hnojeni NPK (2,5dkg/m2 na široko) kg 1 1,23 1 15,806 19 00
31 Hnojeni kompostem (3 kg/m2) kg 1 147 1 3,161 465,00
32 Odpichnutí okrajů záhonů bm 1 35 2 5,796 406,00
37 Odstranění odkvet.částí letniček m2 1 49 2 5,796 568,00

IV TRVALKY
36 Vypletí m2 24 10 12,540 3 010,00
37 Pletí s nakypřením m2 24 10 18,862 4 527,00
40 Hnojení uměl. hnoj.( NPK 5 dkg/m2) 

naširoko
kg 1,2 1 15,806 19,00

V KEŘE

59 Řez živých plotů do 0,8 cm m2 1 34 3 18,967 1 935,00
60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1 20 1 38,987 780,00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 20 1 68,491 1 370,00
70 Mulčování (tloušťka mulče 5-10 cm) m2 1 34 1 16,016 545,00
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G)

30kg/ha
m2 1 63 1 5,796 365,00

73 Vypletí m2 1 20 2 12,540 502,00
74 Rytí m2 1 20 1 7,903 158,00
77 Hloubení jam 0,125m3 s 50%vým.půdy ks 1 3 1 51,631 155,00
78 Výsadba keřů s bálem do 20 cm ks 1 3 1 29,504 89,00
79 Hnojeni uměl.hnojivém (Cererit 10dkg/m2 ) kg 1,2,3 2 1 15,806 32,00

VI STROMY
81 Průklest běžný ks 1 10 1 263,425 2 634,00

VII MATERIÁL

91 Letničky ks 2 100,00 1 10,326 21 685,00
93 Kompost m3 0,15 1 716,516 107,00
95 Roundup (5 l/ha) 1 0,13 1 400,406 52,00
96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 0,19 1 216,009 41,00



97 NPK kg 2,43 1 15,806 38,00

98 Cererit kg 34,08 1 15,806 539,00
IX NESTAVEBNÍ PRAČE

103 Zimní úklid bm 185 20 2,107 7 796,00

104 Likvidace komun, odpadu kont/měs 0,7 12 2528,880 21 243,00

105 Likvidace biol. odpadu kont/měs 2 12 1685,920 40 462,00
XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

101 Úklid ploch - l.intenz.tř. hod/měs, 22,08 12 100,102 26 523,00
strojhod 10,7 12 379,332 48 706,00
hodina odb.pr. 300 189,666 56 900,00
hodina pom.pr. 250 100,102 25 026,00

Celkem 327 366,00

Ztracenka
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

1 TRÁVNÍKY

2 Kosení trávníků odvoz do 20 km lll.int.tř. m2 1 3 500,00 4 1,264 :17 696,00
4 Koseni trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 2 520 4 ■1,581 .•3 288,00
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 3 500,00 1 -2,635 9 223,00
8 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 2 520 1 3,161 1 644,00

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 6 000,00 1 3,688 22 128,00
11 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 520 1 : 4,215 2192,00
18 Zasekáni okrajů bm 2 000,00 1 2,635 5 270,00

V KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1 30 1 38,987 .1 170,00
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1 38 1 68,491 2 603,00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 30 1 38,987 •1 170,00
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 30 1 .. 68,491 ;• 2 055,00
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 5 1 79,028 . ;395,00
68 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s pařezem m2 1 10 1 .,121,176 - • 1 212,00
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G)

30kg/ha
m2 1 315 1 ' 5,796■ ■ 1 826,00

.

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 1 10 1 •263,425 ' 2 634,00
82 Kácení prům. 30 - 40 cm ks 1 2 1 2275,992 4 552,00
84 Odstraněni pařezů o prům. 30 - 40 cm ks 1 2 1 ; ..842,960 v;: .1 686,00
89 Výsadba stromů s bálem do 80 cm ks 1 0 1 / 684,905 0,00
90 Hloubení jam s 50% vým.půdy do 0,125 m3 ks 1 0 1 51,631 -.0,00

VII MATERIÁL

96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 0,95 1 216,009 205,00
IX NESTAVEBNÍ PRÁCE I

1

103 Zimní úklid bm 0 20 .2,107 .0,00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 2 12 495,239 11 886,00
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 3 12 284,499 10 242,00

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA
102 Úklid ploch - II.intenz.tř. hod/měs 20 12 100,102 24 024,00

strojhod/měs 2 12 379,332 9 104,00
hodina odb.pr. 300 189,666 56 900,00
hodina pom.pr. 500 100,102 50 051,00

Celkem 243 156,00



náměstí Míru součet/rok bez DPH

náměstí Míru 626 449,00

Apolinářská 22 299,00

Fugnerovo náměstí 292 568,00

Na Bělce 67 581,00

Tylovo náměstí 327 366,00

Ztracenka 243 156,00

celkem 1 579 419,00

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do

Schváleno odsouhlaseno usnesením-ZM€ RMČ 
ě. ze dne 'f Q . 2- i

4 ..
/podpis Člena 

ZMČ P2
podpis členar-/-' 

ZMČ P2 V

Nehodící se škrtnčte
i

i


